
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TSV TM R

I II III IV V VI Punkte
3 5 7 4 2 9

2614
21:21

╳

9
22

1
12
23

3
17
24

4
19
26

5
20

8
21

Auszeit

12:13
21:21

Ende
18:25 B  Schwerin 2 S

I II III IV V VI Punkte
4 1 16 8 9 5

24

0
10
22

2
14
23

3
15
24

6
17

7
19

8
21

Auszeit

10:12
14:17

S
A
T
Z

2

Start
18:28 B  Schwerin 2 R

I II III IV V VI Punkte
5 6 1 16 8 7

25

╳

15
1
18

4
21

6
22

12
24

13
25

Auszeit

4:8
24:23

Ende
18:53 A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte
11 5 7 4 1 14

23

0
17

3
18

9
20

10
21

14
23

16 Auszeit

10:8
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:56 A  TSV TM R

I II III IV V VI Punkte
3 5 7 4 2 14

251 9
9:12 9:12

18:20
╳

13
25

1
14

5
16

6
18

9
19

10
23

Auszeit

9:10
19:21

Ende
19:23 B  Schwerin 2 S

I II III IV V VI Punkte
6 1 16 8 7 5

233
17:16
23:23

0
15

1
16

3
19

5
20

12
22

14
23

Auszeit

1:5
22:22

S
A
T
Z

4

Start
19:26 B  Schwerin 2 R

I II III IV V VI Punkte
5 6 1 16 8 7

25

╳

18
3
19

5
25

8 10 12 Auszeit

Ende
19:44 A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte
11 5 7 4 2 14

103 12 9 1
7:12 10:20 8:17 7:12

0
9

3
10

5 6 7 8 Auszeit

5:8
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:47 B  Schwerin 2 R

I II III IV V VI Punkte
5 6 1 16 8 7

8

╳ Auszeit

Ende
20:04 A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte
11 5 7 4 14 9

122
0:8

0 1 5 11 12 Auszeit

0:5

Wechsel
8:0 B  Schwerin 2 R

I II III IV V VI Punkte
5 6 1 16 8 7

159 3
12:11 11:5

╳ 9 10 12 13 15 Auszeit

10:4
12:8

Dritte Liga Nord Frauen Aufstiegsrunde
Frauen

A  TSV Tempelhof-Mariendorf vs. Schweriner SC 2 B
Spiel 1018 05.02.2022 18:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Sportanlage
12103 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV TM 13/14
1 Wübbena, Anna X
2 Burchardt, Anita X
3 Heinrich, Jule X
4 Prestin, Lena X
5 Ebeling, Svenja X
6 Scheiwe, Hanna X
7 ★ Mapeli Burchardt, … X
9 Popkova, Anya X

10 Tulin, Karin X
11 Stenschke, Maxi X
12 Große, Julia X
14 Sebastio, Anna X
15 Hansen, Chelsea
A  Libero
6 Scheiwe, Hanna X

10 Tulin, Karin X
A  Offizielle
T Gruba, Ronny

C

B  Schwerin 2 11/14
1 Bruns , Anna XE
3 Felsch, Julia X
4 Hiemer, Larissa X
5 Lange, Betty X
6 Ströh, Paulina XE
7 ★ Grawert, Amelie X
8 Jacob, Emma-Mylin X
9 Buss, Hannah X

10 Brodowski, Emely Ma… X
16 Negri, Leandra Rixa X
17 Marucha, Sarah
B  Libero

10 Brodowski, Emely Ma… X
B  Offizielle
T Kramer, Arne
P Offer, Wiebke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
SSC II: Jugendspielerinnen Anna Bruns (2006) und Paulina Ströh (2006) wurden 
eingesetzt. 
 
TSV TM: Spielerin Nummer 15 (Chelsea Hansen) hat sich beim Einspielen verletzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSV TM Schwerin 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 25 24 0 0 2
2 0 0 23 2 25 25 1 0 2
2 3 1 25 3 27 23 0 2 2
2 4 0 10 4 18 25 1 0 0
1 1 0 12 5 17 15 1 2 2
9 9 2 96 112 112 3 4 8
Start: 18:00 Ende: 20:04 Dauer: 2:04

Sieger: Schweriner SC 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Radanovic, Ivan 1
2 Orthmann, Sven 2

Schreiber 3
Schr. Skibbe, Leonie 4

Assist. Nünning, Lara

Dokument erstellt: 05.02.2022 20:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


