

## **Dritte Liga Nord Frauen Aufstiegsrunde** Frauen

(A) TSV Tempelhof-Mariendorf vs. Schweriner SC 2 (B) Spiel 1018

05.02.2022 18:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Sportanlage 12103 Berlin



				S		art :00		(A) TS	SV TM		R		de :25	(	B) Sch	werin	2	s		
	Au	ufschl	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			3	5	7	4	2	9		4	1	16	8	9	5	
lui		S	pielernr.	П						14	26							24		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z						21:21										
Α		Spi	ielstand																	
		1.	5.	1	X 9	1	3_	4	5	8	Auszeit	-	2	3_	6_		8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	9 22	12 23	17 24	19 26	20	21	12:13 21:21	10 22	14 23	15 24)	17	19	21	10:12 14:17		

S		art :28	(	3) Sch	werin	2	R	En 18:	de :53		(A) TS	SV TM		s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	6	1	16	8	7		11	5	7	4	1	14	
T							25							23
Z														1 1
2	X_		4	6	12	13 25		0	3		10	14 23	16	Auszeit
2	15	18	21	22	24	29	4:8 24:23	17	18	20	21	23)		10:8 18:20

				S		art :56	A TSV TM			R	En 19:		B Schwerin 2				S	
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
L	Sta	artau	fstellung		3	5	7	4	2	14		6	1	16	8	7	5	
llung		S	pielernr.	Τ					1	9	25			3				23
ufstellur	Auswechsel- spieler	C.	oielstand	Ζ					9:12	9:12				17:16				]
٧		5	neistanu							18:20				23:23				
		1.	5.	2	X	1	5		9	10 23	Auszeit		1	3	5	12 22	14 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 25	14	16	18	19	23	9:10 19:21	15	16	19	20	22	23)	1:5 22:22

S		art :26	(	B) Sch	werin	2	R		ide :44		(A) TSV TM					
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
<u> </u>	5	6	1	16	8	7		11	5	7	4	2	14			
							25	3	12	9		1		10		
Z								7:12	10:20	8:17		7:12				
1	X	3	5 25)	8	10	12	Auszeit	00		5	6	7	8	Auszeit		
4	18	19	25)					9	10					5:8 8:14		

	_		S	Sta 19:	art :47		B) Sch	werin	2	R	En 20	ide :04		A T	SV TM		S	Wec 8	hsel :0		B) Sch	werin	2	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		5	6	1	16	8	7		11	5	7	4	14	9	10	5	6	1	16	8	7	
un I		Spielernr.								8					2		12			9	3			15
ufste	Auswechsel- spieler		Z												0:8					12:11	11:5			
Ā		Spielstand																						
		1. 5.		X						Auszeit	0	1	5	11	(5)		Auszeit	X	9	10	12	13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														0:5							10:4 12:8

ı	A	TSV TM 13	/14	B	Schwerin 2 1	1/14
1	1	Wübbena, Anna	Х	1	Bruns , Anna	XE
1	2	© Burchardt, Anita	Х	3	Felsch, Julia	Х
l	3	Heinrich, Jule	Х	4	Hiemer, Larissa	Х
l	4	Prestin, Lena	Х	5	Lange, Betty	Х
l	5	Ebeling, Svenja	Х	6	Ströh, Paulina	XE
l	6	Scheiwe, Hanna	Х	7	★ Grawert, Amelie	Х
l	7	★ Mapeli Burchardt,	Х	8	Jacob, Emma-Mylin	Х
1	9	Popkova, Anya	Х	9	©Buss, Hannah	Х
l	10	Tulin, Karin	Х	10	Brodowski, Emely Ma	. X
J	11	Stenschke, Maxi	Х	16	Negri, Leandra Rixa	Х
	12	Große, Julia	Х	17	Marucha, Sarah	
7	14	Sebastio, Anna	Х	(B)	Libero	
4	15	Hansen, Chelsea		10	Brodowski, Emely Ma	. X
		Libero		B	Offizielle	
]	6		Х	T	Kramer, Arne	
4	10	Tulin, Karin	Х	Ρ	Offer, Wiebke	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

SSC II: Jugendspielerinnen Anna Bruns (2006) und Paulina Ströh (2006) wurden eingesetzt.

Bemerkungen

TSV TM: Spielerin Nummer 15 (Chelsea Hansen) hat sich beim Einspielen verletzt.

	Ľ	<u>י ע</u>	50	I IVI	Scn	werii	n z	<u>(B</u>	,	15	Hansen, Chelse
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	-	,
2	1	1	26	1	25	24	0	0	2	Α	) Libero
2	0	0	23	2	25	25	1	0	2	6	Scheiwe, Hann
2	3	1	25	3	27	23	0	2	2	10	Tulin, Karin
2	4	0	10	4	18	25	1	0	0	$\sim$	Offizielle
1	1	0	12	5	17	15	1	2	2	2	
9	9	2	96		112	112	3	4	8	Т	Gruba, Ronny
St	art	: 18	3:00	Ende:	20:04	Daı	uer:	2:0	)4		
Sie	ge	r: S	Schw	eriner	SC 2				3:2		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Radanovic, Ivan		1					
2	Orthmann, Sven		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Skibbe, Leonie		4					
Assist.	Nünning, Lara							

Dokument erstellt: 05.02.2022 20:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de